

---

## Pachet tonere

I.D.: 80694348

---

Data  
publicarii 05.04.23

Coduri CPV 30125100-2

---

Pretul  
estimativ: 1.037,50 RON - 1.037,50 RON

---

Descriere: 1 Cablu HDMI2.0 cu ethernet 19p tata - HDMI 19p tata aurit OFC 10m, 4K 60 Hz Well  
CABLEHDMI/ HDMI-/2.0 BUC 2.00 54.50 109.00 2 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-  
D116L LASER 3K CPE252 BUC 15.00 50.00 750.00 3 UNITATE CILINDRU COMPATIBIL SAMSUNG  
MLT-R116-DRUM UNIT LASER CPE253 BUC 3.00 59.50 178.50

---